缩进 你方于  2024年7月11日   所递交的  北京轨道交通13号线扩能提升工程防水材料采购15合同

段（自粘聚合物改性沥青防水卷材）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称

北京轨道交通13号线扩能提升工程防水材料采购15合同段（自粘聚合物改性沥青防水卷材

）  

建设地点 北京市市辖区

建设规模 自粘聚合物改性沥青防水卷材采购估算量约251376m2

质量标准 合格

中标范围

北京轨道交通13号线扩能提升工程防水材料采购15合同段（自粘聚合物改性沥青防水卷材

）的采购供货

中标价格小写： 5014713.12 元    大写： 伍佰零壹万肆仟柒佰壹拾叁元壹角贰分

中标工期 883 日历天
计划开工日期 2024年7月31日

计划竣工日期 2026年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市轨道交通建设管理有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  08  月  02  日